
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 06.09.2023 № 33-22/VIII 

                м. Золотоноша  

  

Про безоплатне прийняття в комунальну власність  

 

З метою здійснення заходів цивільного захисту населення України та 

повсякденних потреб Золотоніської територіальної громади в умовах агресії 

російської федерації проти України, враховуючи акт прийому-передачі 

безоплатної гуманітарної (благодійної) допомоги від 01.09.2023 року, 

керуючись ч. 2, 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Золотоніської 

територіальної громади транспортний засіб VOLKSWAGEN-VW, 2461 L 

DIESEL, WV1ZZZ2DZ5HO30455, 2005 р.в. 

2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в п.1 рішення,  

КП ,,Міський водоканал’’ Золотоніської міської ради (Кузнєцов С.В.). 

3.  Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


